
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 
 

All’USR per la Calabria  
All’ATP di Cosenza  

Alle scuole della Provincia di Cosenza  
Ai genitori degli alunni e agli alunni  

Al personale docente e ATA  
Al DSGA  

Al Sito web   
All’Albo   

  

OGGETTO: Elezioni Regionali del 26/01/2020 – Sospensione attività didattiche e chiusura uffici.  

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la nota dell'Ufficio di Gabinetto MIUR AOOUFGAB prot.n.554 del 09/01/2020 con la quale si comunica 

che è fissata per la giornata di domenica 26 gennaio 2020 la data delle elezioni del Presidente della Giunta e 

del Consiglio Regionale della Calabria; 

VISTA la Nota della Prefettura di Cosenza prot.n.1821 del 10/01/2020;  

Vista la Nota prot.n.5293 del 17/01/2020, a rettifica della precedente Nota prot.n.4543 del 16/01/2020, con 

la quale l’Ente Locale richiede la disponibilità del Plesso ITC di via Nazionale per l’allestimento dei seggi 

elettorali per le Elezioni Regionali del 26/01/2020, disponendo la chiusura delle scuole sede di seggi da 

venerdì 24 gennaio all’intera giornata di martedì 28 gennaio 2020;  

Considerato che il Plesso ITC di via Nazionale è sede degli Uffici di Segreteria e di Dirigenza;  

DISPONE 

1. la sospensione delle attività didattiche per il solo plesso ITC di via Nazionale dell’IIS ITAS ITC di 

Corigliano Rossano e la chiusura degli Uffici di via Nazionale dalle ore 8.00 di venerdì 24 gennaio 

all’intera giornata di martedì 28 gennaio 2020; 

I S T I T U T O  I S T R U Z I O N E  S U P E R I O R E  I T A S  I T C  

 0 9 8 3 / 5 1 1 2 2 7      0 9 8 3 / 2 9 0 6 8 9               C S I S 0 4 6 0 0 Q  -  C . F .  9 7 0 2 2 3 5 0 7 8 5  

w w w . i t a s i t c r o s s a n o . e d u . i t  

E-MAIL: csis04600q@istruzione.it   csis04600q@pec.istruzione.it 

 ROSSANO 

 

mailto:csis04600q@istruzione.it
mailto:csis04600q@pec.istruzione.it




2. di dare mandato al sostituto della DSGA, sig. Cataldo Rispoli, di predisporre tutte le idonee misure 

organizzative inerenti i servizi essenziali di segreteria presso la sede dell’ITAS di via U. Gigli, c.da 

Frasso. 

  

  Il Dirigente Scolastico  

dott.ssa Anna Maria Di Cianni  

Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

ai sensi dell’art.3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 


